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BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 

Tel/Fax  00 355 42 256 799 

E-mail   www.tirana.al 

 

1.2 Lloji i autoritetit kontraktor : 

 Institucion qëndror Institucion i pavarur 

   

 Njësi e qeverisjes vendore  Tjetër 

 x  

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” (Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të rindërtimit). 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-67231-07-28-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rindërtimi i 8 (tetë), objekteve arsimore në Bashkinë e 

Tiranës” si më poshtë: 

 

“Ndërtimi i Shkollës 9- Vjeçare “Qazim Turdiu” 

 

5. Fondi limit: 366,442,139 (treqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmilion e katërqind e dyzet e dy mijë e 

njëqind e tridhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    

  

Vlera = 362,713,599 (treqind e gjashtedhjetë e dy milion e shtateqind e trembëdhjete mijë e pesëqind 

e nentedhjete e nente) lekë pa tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 29.09.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “AGI KONS” sh.p.k NUIS K21622001M me adresë: Kodra e 

Diellit II, Godine e kombinuar 4 kat+1 kat nentoke, nr. pasurie 51/159, Farke SELITE, Tiranë, 

Shqipëri, & BE-IS shpk shpk NUIS K71412003A, me adresë Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 

1, Kukës. 
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